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EDITAL Nº 01/2011-PPGCF/UNICENTRO - UEPG 

 

 

DEFERIMENTO DE INSCRITOS NO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O MESTRADO 

EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS – Área de Concentração - FÁRMACOS, 

MEDICAMENTOS E BIOCIÊNCIAS APLICADAS À FARMÁCIA, NO ANO DE 2011. 
 

O Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências Farmacêuticas (PPGCF) da Universidade 

Estadual do Centro-Oeste (UNICENTRO) e da Universidade Estadual de Ponta Grossa (UEPG), no 

uso de suas atribuições, homologa as inscrições para o processo de seleção para o Mestrado em 

Ciências Farmacêuticas, ano 2011, e convoca os candidatos inscritos, cujos nomes constam 

relacionados abaixo, para: 

 

Prova escrita de conhecimentos específicos em Ciências Farmacêuticas e prova de inglês: 14 de 

fevereiro de 2011, das 8h às 12h,  no Miniauditório do Bloco do Programa de Pós-Graduação em 

Geografia, do Campus Cedeteg da UNICENTRO, sito à Rua Simeão Camargo Varela de Sá, nº. 03, 

Vila Carli, Guarapuava. Os candidatos devem apresentar-se às 7h30min para receber orientações 

sobre a prova. É autorizada a utilização de dicionários impressos de língua inglesa/língua 

portuguesa para a realização da prova de inglês. Cada candidato é responsável por trazer seu próprio 

dicionário. 

Candidato R.G. 

Aline Jabur Castilho Ferreira 9.132.390-7 

Ana Cristina de Mattos 9.071.321-3 

Anderson José de Melo e Silva 5.245.216-3 

Anderson Vulczak 7.695.637-5 

Anelise Russo Sanches 7.816.889-7 

Antonio Carlos Mattar Munhoz 448.044-0 

Bruna França Bueno 9.294.566-9 

Carlos Henrique Pereira Cortes Pires 6.109.541-1 

Clauberto Medeiros de Souza 4.118.847-2 

Claudia Fagundes e Silva 9.196.228-4 

Daniel Brustolin Ludwig 7.141.453-1 

Daniela Gan 5.064.713-0 

Daniela Gaspardo Folquitto 5.238.326-1 

Daniele Priscila da Silva Fardin de Assunção 7.131.857-5 

Débora Dalla Vecchia 9.734.729-8 

Eduardo Lazzarini 8.082.526-9 
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Elisangela Gueiber Montes 5.432.744-7 

Elwisley Jhoni Carlos Almeida Rodrigues 10.038.234-2 

Fabiula Adriana Franke 5.456.561-5 

Fernanda Malaquias Barboza 9.706.655-8 

Francieli Guimarães Sautchuk 8.456.183-5 

Francine Alessandra Manente 9.538.775-6 

Francine Mioduski 8.096.308-4 

Gabriela Marques Siqueira 5.607.798-7 

Giovane Douglas Zanin 6.486.300-2 

Gisele Chibinski Parabocz 8.941.592-6 

Hanan Khaled Sleiman 9.839.999-2 

Izabel Cristina de Sousa Verdasca 3.660.035-7 

Izabel Cristina Schreiner 6.847.328-4 

Jacqueline Aparecida Eidam Horst 3.344.404-4 

Janaína Ângela Turmina 8.436.867-9 

Jéssica Luy 434.103-5 

João Luiz Lang Pavlak 10.011.394-5 

Josilaine Tonin Ribas 8.105.880-6 

Juliana Aenishanslin de Antoni 9.609.329-2 

Karina Wanda Bru Wolff 6.424.863-4 

Leni Macedo Semaan 4.352.917-0 

Luana Abrão Costa 7.965.214-8 

Luiz Augusto da Silva 10.538.756-3 

Marina de Almeida 9.063.343-0 

Martinha Antunes Almeida 4.732.897-7 

Meri Elen Schelesky Janzen 7.338.018-9 

Mylene Mara Rodrigues Corrêa 8.240.903-3 

Otávia Maria Bianchini 7.598.554-1 

Pablo Dorneles Scaramella 6.045.444-2 

Patrícia Chiconatto 9.289.396-0 

Paula Bueno Capri 9.268.040-1 

Priscila Lúcia Pawloski 7.954.197-4 
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Ricardo Aparecido Pereira 4.588.113-0 

Sandra Mara Dalzotto 4.885.997-6 

Silvana Van Wilpe Bach Simionato 6.386.014-0 

Simone Paiva Soares 8.341.999-7 

Stefanie Nolte 9.395.262-6 

Talita Cristina Moreira Moraes Carraro 7.616.808-3 

Thais Latansio de Oliveira 41.417.691-1 

Thyago Roberto Rodrigues 9.008.607-3 

Tiago Czervinski 8.850.276-0 

Vanessa Brustolin Postiglioni 7.006.816-8 

Vanessa Fernanda Goes 10.361.809-6 

Verusca Cristina Pizzatto Fontanive 6.145.358-0 

Viviane Matoso de Oliveira 8.861.567-0 

Willian Moreira Machado 7.413.235-9 

Yvanna Carla de Souza Salgado 6.186.938-7 

 

Entrevista: 14, 15 e 16 de fevereiro de 2011, na sala do Bloco do Programa de Pós-Graduação em 

Ciências Farmacêuticas, do Campus Cedeteg da UNICENTRO, Guarapuava, nos horários indicados 

a seguir. Pede-se que os candidatos cheguem com 30 minutos de antecedência.  

 

Candidato R.G. Data Horário 

Anderson José de Melo e Silva 5.245.216-3 14/02/2011 14h 

Anelise Russo Sanches 7.816.889-7 14/02/2011 14h15min 

Antonio Carlos Mattar Munhoz 448.044-0 14/02/2011 14h30min 

Bruna França Bueno 9.294.566-9 14/02/2011 14h45min 

Carlos Henrique Pereira Cortes Pires 6.109.541-1 14/02/2011 15h 

Claudia Fagundes e Silva 9.196.228-4 14/02/2011 15h15min 

Daniela Gaspardo Folquitto 5.238.326-1 14/02/2011 15h30min 

Daniele Priscila da Silva Fardin de 

Assunção 
7.131.857-5 14/02/2011 15h45min 

Débora Dalla Vecchia 9.734.729-8 14/02/2011 16h 

Elisangela Gueiber Montes 5.432.744-7 14/02/2011 16h30min 

Fabiula Adriana Franke 5.456.561-5 14/02/2011 16h45min 
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Fernanda Malaquias Barboza 9.706.655-8 14/02/2011 17h 

Francine Alessandra Manente 9.538.775-6 14/02/2011 17h15min 

Francine Mioduski 8.096.308-4 14/02/2011 17h30min 

Gabriela Marques Siqueira 5.607.798-7 14/02/2011 17h45 

Gisele Chibinski Parabocz 8.941.592-6 14/02/2011 18h 

Jéssica Luy 434.103-5 15/02/2011 8h 

Josilaine Tonin Ribas 8.105.880-6 15/02/2011 8h15min 

Juliana Aenishanslin de Antoni 9.609.329-2 15/02/2011 8h30min 

Karina Wanda Bru Wolff 6.424.863-4 15/02/2011 8h45min 

Luana Abrão Costa 7.965.214-8 15/02/2011 9h 

Marina de Almeida 9.063.343-0 15/02/2011 9h15min 

Martinha Antunes Almeida 4.732.897-7 15/02/2011 9h30min 

Meri Elen Schelesky Janzen 7.338.018-9 15/02/2011 9h45min 

Mylene Mara Rodrigues Corrêa 8.240.903-3 15/02/2011 10h 

Otávia Maria Bianchini 7.598.554-1 15/02/2011 10h30min 

Paula Bueno Capri 9.268.040-1 15/02/2011 10h45min 

Priscila Lúcia Pawloski 7.954.197-4 15/02/2011 11h 

Sandra Mara Dalzotto 4.885.997-6 15/02/2011 11h15min 

Silvana Van Wilpe Bach Simionato 6.386.014-0 15/02/2011 11h30min 

Stefanie Nolte 9.395.262-6 15/02/2011 11h45min 

Thais Latansio de Oliveira 41.417.691-1 15/02/2011 12h 

Thyago Roberto Rodrigues 9.008.607-3 15/02/2011 14h 

Vanessa Brustolin Postiglioni 7.006.816-8 15/02/2011 14h15min 

Willian Moreira Machado 7.413.235-9 15/02/2011 14h30min 

Yvanna Carla de Souza Salgado 6.186.938-7 15/02/2011 14h45min 

Aline Jabur Castilho Ferreira 9.132.390-7 15/02/2011 15h 

Ana Cristina de Mattos 9.071.321-3 15/02/2011 15h15min 

Anderson Vulczak 7.695.637-5 15/02/2011 15h30min 

Clauberto Medeiros de Souza 4.118.847-2 15/02/2011 15h45min 

Daniel Brustolin Ludwig 7.141.453-1 15/02/2011 16h 

Daniela Gan 5.064.713-0 15/02/2011 16h30min 

Eduardo Lazzarini 8.082.526-9 15/02/2011 16h45min 
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Elwisley Jhoni Carlos Almeida Rodrigues 10.038.234-2 15/02/2011 17h 

Francieli Guimarães Sautchuk 8.456.183-5 15/02/2011 17h15min 

Giovane Douglas Zanin 6.486.300-2 15/02/2011 17h30min 

Hanan Khaled Sleiman 9.839.999-2 15/02/2011 17h45min 

Izabel Cristina Schreiner 6.847.328-4 15/02/2011 18h 

Izabel Cristina de Sousa Verdasca 3.660.035-7 16/02/2011 8h 

Jacqueline Aparecida Eidam Horst 3.344.404-4 16/02/2011 8h15min 

Janaína Ângela Turmina 8.436.867-9 16/02/2011 8h30min 

João Luiz Lang Pavlak 10.011.394-5 16/02/2011 8h45min 

Leni Macedo Semaan 4.352.917-0 16/02/2011 9h 

Luiz Augusto da Silva 10.538.756-3 16/02/2011 9h15min 

Pablo Dorneles Scaramella 6.045.444-2 16/02/2011 9h30min 

Patrícia Chiconatto 9.289.396-0 16/02/2011 9h45min 

Ricardo Aparecido Pereira 4.588.113-0 16/02/2011 10h 

Simone Paiva Soares 8.341.999-7 16/02/2011 10h30min 

Talita Cristina Moreira Moraes Carraro 7.616.808-3 16/02/2011 10h45min 

Tiago Czervinski 8.850.276-0 16/02/2011 11h 

Vanessa Fernanda Goes 10.361.809-6 16/02/2011 11h15min 

Verusca Cristina Pizzatto Fontanive 6.145.358-0 16/02/2011 11h30min 

Viviane Matoso de Oliveira 8.861.567-0 16/02/2011 11h45min 

 

DÊ CIÊNCIA. 

PUBLIQUE-SE. 

 

Guarapuava, 7 de fevereiro de 2011. 

 

 

 

Prof
a
. Dr

a
. Rubiana Mara Mainardes 

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas UNICENTRO/UEPG 

 

Prof. Dr. Paulo Vitor Farago 

Vice-Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas 

UNICENTRO/UEPG 

Coordenador-Local de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas UEPG. 


